MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Portaria  nº49/2010 -  SUGEP                  Recife, 08 de novembro   de 2010

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE

PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo

em vista o que consta no Processo UFRPE nº 23082. 021721/2010.

 RESOLVE, lotar na Divisão de Serviços de Manutenção e Reparos - DSMI,  o

servidor CARLOS ALBERTO MATIAS DA SILVA, cargo Operador de Subestação   ,

da Companhia Hidro Elétrica do São Francisco - CHESF , cedido  a esta

Universidade, de acordo com a Portaria MPOG Nº 2.568 , publicada no DOU de 21

de setembro  de 2010,  do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, a partir de

08 de novembro de 2010.

    JIMMY PEIXE MC INTYRE

 SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS / UFRPE

RUA DOM MANOEL DE MEDEIROS S/N, DOIS IRMÃOS, CEP: 52.171-030, RECIFE - PE

E-mail: dqv@sugep.ufrpe.br TEL.: (081) 3320.6147 -  FAX (81) 3320. 6141

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E

DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Portaria  nº48 /2010 -  SUGEP                     Recife, 8 de  novembro de 2010

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições

legais e estatuárias, e tendo em vista o que consta no Processo UFRPE nº

23082.021799/2010.

 RESOLVE, lotar no Departamento de Medicina Veterinária, a servidora VERA

LÚCIA TARGINO VIANA, cargo Assistente Administrativo,

da extinta Rede Ferroviária Federal - RFFSA , pertencente ao Ministério dos

Transportes, cedida  a esta Universidade, de acordo com a Portaria MPOG Nº 2.395 ,

publicada no DOU de 02 de setembro de 2010,   do Ministério do Planejamento,

Orçamento e Gestão, a partir de  11    de novembro de 2010.

    JIMMY PEIXE MC INTYRE

 SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS / UFRPE

RUA DOM MANOEL DE MEDEIROS S/N, DOIS IRMÃOS, CEP: 52.171-030, RECIFE - PE

E-mail: dqv@sugep.ufrpe.br TEL.: (081) 3320.6147 -  FAX (81) 3320. 6141

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Portaria nº 50/2010-SUGEP                          de,  23  de novembro de 2010

               O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE

PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO, no uso

de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no Processo

UFRPE Nº 23082.019699/2010.

RESOLVE, remover os servidores abaixo relacionados do

Departamento de Letras e Ciências Humanas, para o

Departamento de Ciências Sociais, a partir da data desta

Portaria.

MATRÍCULA NOME CARGO

383449 MAGNA SUELY GOMES DA SILVA D – ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

1473328 AMIL EDARDNA DE ANDRADE

LIMA

D – ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

1000898 IRENE CABRAL DO NASCIMENTO A – SERVENTE DE LIMPEZA

     JIMMY PEIXE MC INTYRE

 SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS / UFRPE

RUA DOM  MANOEL DE  MEDEIROS S/N, DOIS IRMÃOS CEP: 52.171- 030,  RECIFE – PE

E-mail: ddp@sugep.ufrpe.br TEL.: (081) 3320.6147 - FAX (81) 3320. 6141

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 51/2010-SUGEP,       de 23 de novembro de 2010

          O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E

DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL

RURAL DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, e tendo em vista o que

consta no Processo UFRPE nº23082 019161/2010.

      RESOLVE, remover provisoriamente, para a

Superintendência de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas /

DAMP, a servidora LIGIA GONÇALVES DE LIMA, ocupante do

cargo de Técnico em Contabilidade, Matrícula SIAPE nº

1665719, anteriormente lotada na Unidade Acadêmica de Serra

Talhada - UAST, a partir de 04 de outubro de 2010 até a

efetivação de sua cessão na AGU.

JIMMY PEIXE MC INTYRE

SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS/UFRPE

RUA DOM  MANOEL DE  MEDEIROS S/N, DOIS IRMÃOS, CEP: 52.171- 030,  RECIFE - PE
E-mail: dqv@sugep.ufrpe.br TEL.: (081) 3320.6147 - FAX (81) 3320. 6141